
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 33. i 34. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) 

i članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“, broj 11/13, 

22/13, 43/15, 13/18 i 16/20) Općinsko vijeće Općine Maruševec na 28. sjednici održanoj  

9. prosinca 2020. godine donosi 

 

P L A N 

Razvojnih programa Općine Maruševec za razdoblje od 2021. do 2023. godine 

 

Članak 1. 

Plan razvojnih programa sadrži planirane rashode na nefinancijskoj imovini s iskazanim 

izvorima prihoda za izvedbu programa za 2021., 2022. i 2023. godinu. 

 

Članak 2. 

Plan razvojnih programa usklađuje se svake godine donošenjem Proračuna za proračunsku 

godinu. 

 

Članak 3. 

Plan razvojnih programa pregled je ulaganja na nefinancijskoj imovini po programima i 

aktivnostima kako slijedi: 

  OPIS 
PLAN ZA 

2021. 
PROCJENA 

2022. 
PROCJENA 2023. IZVOR FINANCIRANJA 

  

Cilj 1.: Razvoj konkurentnog i održivog gospodarstva 
Mjera 1.1.: Jačanje gospodarskog razvoja 

PROGRAM 1001 Javna uprava i administracija                        
Aktivnost 1001A100001 Javna uprava i administracija 

  

411 
Materijalna 
imovina - 
zemljište 

30.000,00  45.000,00 50.000,00 
611 Porez i prirez na 

dohodak 
Opći prihodi i primici (011) 

421 
Građevinski 

objekti 
180.000,00  320.000,00 345.000,00 

611 Porez i prirez na 
dohodak 

Opći prihodi i primici (011) 

422 
Postrojenja i 

oprema 
272.000,00 48.000,00 50.000,00 

63321 Kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna 

426 
Nematerijalna 
proizvedena 

imovina 
39.000,00 30.000,00 38.000,00 

63321 Kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  400-08/20-01/03 

URBROJ:  2186-017/20-04  

Maruševec, 9. prosinca 2020. 

 



  

Cilj 2.: Razvoj društvene djelatnosti i gospodarstva 
Mjera 2.1.: Jačanje gospodarskog razvoja 

PROGRAM 1002 Tekuće pomoći proračunima unutar opće države 
Aktivnost 1002K100001 Izrada projekata 

  

412 
Nematerijalna 

imovina 
300.000,00 615.000,00 629.000,00 

611 Porez i prirez na 
dohodak 

  

Cilj 3.: Razvoj društvene djelatnosti i gospodarstva 
Mjera 3.1.: Poboljšanje kvalitete života ciljnih skupina 

PROGRAM 1004 Javne potrebe političkih stranaka, udruga, 
društvenih i humanitarnih organizacija 

Aktivnost 1004K100001 Sportski i rekreacijski tereni 
Aktivnost 1001A100001 Prostorni planovi 

  

421 
Građevinski 

objekti 
200.000,00 8.480.250,00 8.408.250,00 

611 Porez i prirez na 
dohodak 

  

Cilj 4.: Gospodarski razvoj 
Mjera 4.1.: Ulaganje u razvoj poduzetništva 

PROGRAM 1009 Komunalna djelatnost 
Aktivnost1009K100001 Opremanje poduzetničke zone 

  

421 
Građevinski 

objekti 
50.000,00 0 0 

633 Kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna 

426 
Nematerijalna 
proizvedena 

imovina 
- 65.000,00 70.000,00 

633 Kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna 

  

Cilj 5.: Izgradnja objekata i uređenje komunalne infrastrukture 
Mjera 5.1.:Komunalna i gospodarska infrastruktura 

PROGRAM 1009 Komunalna djelatnost 
Aktivnost 1009K100002 Modernizacija nerazvrstanih cesta, postava 

prometne signalizacije, sanacija stambenih objekata i ostali 
građevinski objekti 

  

421 
Građevinski 

objekti 
10.321.100,00 2.320.000,00 2.543.400,00 

611 Porez i prirez na 
dohodak 

422 
Postrojenja i 

oprema 
20.000,00 65.400,00 70.000,00 

611 Porez i prirez na 
dohodak 

451 

Dodatna 
ulaganja na 

građevinskim 
objektima 

200.000,00 920.000,00 920.000,00  

 

Članak 4. 

Sredstva za realizaciju Plana razvojnih programa za 2021., 2022. i 2023. godinu osigurat će se 

u Proračunu Općine Maruševec za svaku pojedinačnu proračunsku godinu. 

 

Članak 5. 

Plan razvojnih programa Općine Maruševec za razdoblje od 2021. do 2023. godine objavljuje 

se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“ zajedno sa Proračunom Općine Maruševec 

za 2021. godinu i Projekcijama za 2022. i 2023. godinu. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 

          VIJEĆA 

     Marijan Fatiga 


